РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Донское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    « 09 » декабря 2016 года                                                                            № 113
О внесении изменений в постановления администрации муниципального образования «Поселок Донское» №178 от 17.11.2015 г. и № 75 от 10.08.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие  сферы жилищно-коммунального хозяйства и транспортной системы МО  «Поселок Донское» на 2016-2018 гг.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Уставом  муниципального образования «Поселок Донское»,

п о с т а н о в л я е т:
1.1. Внести следующие изменения в постановления администрации муниципального образования «Поселок Донское» №178 от 17.11.2015 г. и № 75 от 10.08.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  сферы жилищно-коммунального хозяйства и транспортной системы МО  «Поселок Донское» на 2016-2018 гг.»:

1.2. Изложить приложение № 1 к постановлению в части приложений к муниципальной программе «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства и транспортной системы МО «Поселок Донское» на 2016-2018 гг.»  №№ 1,2,3  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете                           «Вестник Светлогорска».
      4. Настоящее постановление вступает со дня его подписания.
Глава администрации
муниципального образования

«Поселок Донское»                                                                    А.Б. Щепкин